умови настання гарантійних
випадків – “викласти обставини, передбачені пунктом 3 Розділу III тендерної документації”;
умови, за яких можна вносити зміни до тексту гарантії принципалом, бенефіціаром, банком-
гарантом. Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 26 000 (Двадцять шість тисяч) грн. 00
коп. Строк дії забезпечення тендерної пропозиції повинен складати не менше дев’яносто
робочих днів з дати кінцевого строку подання тендерних пропозицій (у вигляді конкретної
дати). Якщо у банківській гарантії є посилання на договір про надання банківської